ỦY  BAN  NHÂN  DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

Số:  2265/UBND-NC

V/v đề xuất giải pháp nâng cao Chỉ số

CCHC cấp tỉnh, Chỉ số hài lòng của

người dân, tổ chức trong năm 2021

và các năm tiếp theo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày  09  tháng 7 năm 2020

                                   Kính gửi:

- Sở Nội vụ;

- Sở Tài chính;

- Sở Tư pháp;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Báo cáo số 284/BC-SNV ngày 08/7/2021

về kết quả phân tích Chỉ số cải cách hành chính, Chỉ số hài lòng của người dân,

tổ chức đối với sự phục vụ của cơ quan hành chính nhà nước tỉnh Tuyên

Quang năm 2020 và đề xuất giải pháp cải thiện, nâng cao các chỉ số (Có văn

bản gửi kèm theo),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh yêu cầu:

 1. Các Sở: Nội vụ, Tài chính, Tư pháp, Kế hoạch và Đầu tư, Khoa học và

Công nghệ,  Thông tin và Truyền thông, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh căn cứ

lĩnh vực về cải cách hành chính được giao theo dõi, phụ trách đề xuất với Ủy

ban nhân dân tỉnh các giải pháp cụ thể để nâng cao điểm số của các chỉ số thành

phần trong kết quả chấm điểm xác định Chỉ số cải cách hành chính cấp tỉnh và

Chỉ số hài lòng của người dân, tổ chức đối với sự phục vụ của cơ quan hành

chính nhà nước (Tập trung vào các tiêu chí thành phần điểm thấp và bị trừ

điểm); các giải pháp đưa ra phải cụ thể, thiết thực, tránh hình thức, báo cáo Chủ

tịch UBND tỉnh trước ngày 14/7/2021, gửi Sở Nội vụ tổng hợp chung.

2. Giao Sở Nội vụ phối hợp với các cơ quan nêu tại Mục 1 có trách nhiệm

tổng hợp, báo cáo đề xuất với Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày

16/7/2021.

Nơi nhận:

- Như trên; (thực hiện)

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Phòng KSTTHC; (Đ/c Huyền)

- Lưu: VT-NC. (P.Hà)

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Dũng

2

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-07-10T10:13:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-07-10T10:13:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-10T18:04:03+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!